Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 28.03.2016 № 429

О регламенте работы администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» при разработке и утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования

 «Город Йошкар-Ола»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2009  №  381-ФЗ
«Об  основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности
в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  29.09.2010  №  772  «Об  утверждении  Правил  включения
нестационарных  торговых  объектов,  расположенных  на  земельных
участках,  в  зданиях,  строениях  и  сооружениях,  находящихся
в  государственной  собственности,  в  схему  размещения  нестационарных
торговых объектов»,   постановлением Правительства Республики Марий
Эл от 01.12.2010 № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых
объектов»  и  на  основании  Устава городского  округа  муниципального
образования «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  прилагаемый  регламент  работы  администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  при  разработке  и  утверждении
схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
муниципального образования «Город Йошкар-Ола».

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы                 Е.Маслов

consultantplus://offline/ref=9956B43F47E29D18AA27236FEEB36765751D9BFF1B86320D8594984AFAk2HCK